
CENTRO DI RICERCA CERI 
“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

 

                                 

CENTRO DI RICERCA  CERI 

“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143 

www.ceri.uniroma1.it 

Prot. n. 354 del 17/05/2021 

Rep.  52/2021 

IL DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCA CERI 

 

VISTA la Legge del 30.12.2010 n. 240, modificata con Decreto Legge 9.2.2012, n. 5 

convertito, con modificazioni, nella Legge 4.04.2012 n. 35;  

 

VISTO il Regolamento Sapienza emanato con D.R. n.1622/2018 Prot. n.0053240 del 

22/06/2018, per l’assegnazione da parte dei Dipartimenti e Centri di Ricerca de La 

Sapienza di Borse di Studio per attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti da 

convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, enti pubblici/privati; 

 

VISTA l’approvazione da parte del Comitato Direttivo del Centro di Ricerca CERI, nella 

seduta del 15/04/2021, dell’attivazione della procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 

borsa di studio senior per attività di ricerca inerente il tema “Interpretazione di processi di 

dissesto del sottosuolo interagenti con opere attraverso il monitoraggio con interferometria 

satellitare differenziale”, nell’ambito dell’Accordo per contributo di ricerca stipulato con il 

consorzio ReLUIS – Responsabile Scientifico Prof.ssa Francesca Bozzano; 

 

VISTA la scadenza del bando prot. n. 231 del 17/04/2021, rep. 39/2021;  

 

TENUTO CONTO dell’art. 7 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della 

Commissione;  

 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro di Ricerca CERI del  14.05.2021 con 

cui è stata proposta la nomina della Commissione giudicatrice della predetta procedura 

selettiva; 

IL DIRETTORE DECRETA 

 

 la nomina dei seguenti membri della Commissione esaminatrice relativa al bando di 

selezione per il conferimento della borsa di ricerca sopra indicata: 

     

Prof.ssa Francesca Bozzano Presidente 

Prof. Quintilio Napoleoni Componente 

Prof. Paolo Mazzanti Componente/Segretario verbalizzante 

 

       IL DIRETTORE DEL CERI 

       F.to Prof. Gabriele Scarascia Mugnozza 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 52/2021  Prot. n. 0000354 del 17/05/2021 - [UOR: SI000026 - Classif. VII/1]


